
Contacto

Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza Dr. Rafael O'Shanahan
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AD 2023/334992 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2023 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de Comunicación y Relaciones con los Medios del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJhugUMBz6MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de Difusión

Difusión Campaña Divulgativa de información e interés para la ciudadanía: "Desarrollo Sostenible de Canarias",Descripción 
en el medio de comunicación www.espiral21.com, del 2 al 15 de octubre de 2023.
Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 934,58 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/10/2023 al 15/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJhugUMBz6MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Meridianews S,L,
NIF B76215466
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 934,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación Contratación menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QRTZe6jOkKlVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000011654661 |  2023-158547 | Fri, 22 Sep 2023 10:40:11:536 CEST 169537194841989855UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QRTZe6jOkKlVkTabT%2FRM8A%3D%3D

